



JARP Joanna Grzywacz
NIP 9730683938 REGON 381666005

Kozie mleko do kąpieli
Surowiec kosmetyczny

Identyfikacja zagrożeń – PRODUKT BEZPIECZNY

Produkt nie został sklasyfikowany jako niebezpieczny.

W przypadku alergii na którykolwiek składnik, nie należy stosować produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, z dala od dzieci oraz zwierząt.

Pierwsza pomoc

Wskazówki ogólne:

W przypadku dolegliwości udać się do lekarza.

Po wdychaniu:

Nie są wymagane specjalne działania.

Po kontakcie ze skórą:

Nie są wymagane specjalne działania. Ewentualnie przemyć dużą ilością wody.

Po kontakcie z oczami:

Natychmiast przepłukać pod bieżącą wodą (przez 15 minut) przy rozchylonej powiece, jeżeli podrażnienie utrzymuje się udać się do lekarza specjalisty.

Skład: goat milk powder, soy protein, coconut oil, palm oil, soy oil, encapsulated sodium butyrate